
 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－86 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立今渡北小学校国際教室他改修工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 令和 3年12月15日

令和 3年12月15日 ～ 令和 4年 3月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年12月 9日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,225,000請 負 金 額

¥475,000内 消 費 税

¥5,350,400予 定 価 格

¥4,864,000入札書比較価格

¥4,765,618最低制限価格

¥4,332,380最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

建築工事 一式
電気設備工事 一式
国際教室改修工事  床面積：約32.0㎡
旧パソコン教室改修工事 床面積：約48.0㎡

※機械設備工事は別途とする。事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,810,0001 小池土木（株）

¥4,835,0002 吉田建設（株）

¥4,805,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥4,815,0004 亀井建設（株）

¥4,820,0005 （株）三和木

¥4,750,000 落    札6 （株）溝口営繕

入 7 市原産業（株） ¥4,800,000

札
¥4,830,0008 （株）丸統建

経
辞  退9 （株）カケフ住建過

¥4,800,00010 (有)富士住建

11

12

13

14

15

16



 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－87 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 南帷子小学校キッズクラブ空調機更新工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 令和 3年12月15日

令和 3年12月15日 ～ 令和 4年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年12月 9日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,074,700請 負 金 額

¥97,700内 消 費 税

¥1,131,900予 定 価 格

¥1,029,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

空調機更新工事 一式

・空冷ヒートポンプエアコン天井吊型 １台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,020,0001 小池土木（株）

¥1,010,0002 吉田建設（株）

¥1,026,0003 （株）新興設備

¥1,025,0004 セキスイ管工（株）

¥1,010,0005 （株）東濃設備

¥977,000 落    札6 市原産業（株）

入 7 中部クリーン（株） ¥1,008,000

札
¥1,000,0008 ハセテック工業（株）

経
¥1,020,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



辞退

辞退

   

辞退

入札結果報告書

1 - 85契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和3年度今川河川改修に伴う下水道管渠布設替工事

落 札 業 者

事 業 場 所 可児市 今 地内

契 約 締 結 日

契約締結日 ～ 令和 4年 3月18日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年11月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

不調請 負 金 額

内 消 費 税

¥4,725,600予 定 価 格

¥4,296,000入札書比較価格

¥4,111,206最低制限価格

¥3,737,460最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

下水道管渠布設工 SUSφ65  L=3.15m
下水道管渠布設工 SUSφ50  L=5.73m
水管橋架設工 SUSφ65  L=7.20m
仮設水管橋撤去  L=8.20m
仮設本管撤去 VUφ50 L=24.63m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）カネサン

2 (株)ミリオン建設

辞  退3 福永建設（株）

辞  退4 中部交通資材（株）

5 （有）イソック

辞  退6 マルイ誠土木（有）

辞退入 7 （株）ニューハーベスト
札

8 （株）新星工業
経

辞  退9 (有)富士住建過

辞  退10 （有）勝栄工業

辞  退11 （株）建地開発

12

13

14

15

16



辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札結果報告書

1 － 85契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和3年度今川河川改修に伴う下水道管渠布設替工事

（株）岩城
落 札 業 者

岐阜県可児市柿下２番地の１

事 業 場 所 可児市 今 地内

契 約 締 結 日 令和 3年12月15日

令和 3年12月15日 ～ 令和 4年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年12月 9日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,620,000請 負 金 額

¥420,000内 消 費 税

¥4,725,600予 定 価 格

¥4,296,000入札書比較価格

¥4,111,206最低制限価格

¥3,737,460最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

下水道管渠布設工 SUSφ65  L=3.15m
下水道管渠布設工 SUSφ50  L=5.73m
水管橋架設工 SUSφ65  L=7.20m
仮設水管橋撤去  L=8.20m
仮設本管撤去 VUφ50 L=24.63m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,250,0001 小池土木（株）

2 吉田建設（株）

辞  退3 (株)山岡興業

¥4,250,0004 横山工業(株)

5 （株）アイギ

¥4,267,0006 小林工業(株)

入 ¥4,290,0007 （株）中濃
札

8 （株）可茂道路
経

¥4,270,0009 市原産業（株）過
¥4,200,000    落    札10 （株）岩城

¥4,210,00011 中部クリーン（株）

¥4,290,00012 （株）協和建設

13 （株）匠築

辞  退14 （株）巴建設

15 （株）丸亀工務

¥4,290,00016 日孝建設（有）


